
本社移転のお知らせ 

 

拝啓 早春の候 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

さて 弊社は平成 30年 3月 19日より本社を下記の通り移転することとなりました 

移転に伴い 住所が記載の通り変更となります 

 

今後とも 皆様にご満足いただけるよう更なる精進を重ねて参りますのでなにとぞ一層の

ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬具 

平成 30年 3月吉日 

株式会社ＦＹＦ       

代表取締役 吉 澤 智 之 

記 

 

業務開始日：平成 30年 3月 19日（月） 

 

移転先住所：〒277-0843 千葉県柏市明原 1丁目 1-6 

         TEL：04-7192-8927 FAX：04-7192-8929 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【アクセス】 JR常磐線 柏駅より徒歩 4分 

株式会社 FYF 

西口 

ＪＲ柏駅 


